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Barnehageplass - søknad

Barnehage
Søknad om barnehageplass

1. valg

2. valg

3. valg

4. valg

5. valg

Det ønskes oppstart fra annen dato

Er det aktuelt å bli vurdert i andre barnehager?

Søkes det barnehageplass for flere barn?

Oppholdstid
Oppholdstid (hel eller redusert plass):

Barnet

Fornavn og ev. mellomnavn Etternavn Fødselsnr.

Adresse Postnr. Poststed

Barnets morsmål

Morsmål

Hvem bor barnet hos?

Foreldre

1

Fornavn og ev. mellomnavn Etternavn Fødselsnr.
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Mobilnr. Telefon jobb E-postadresse

Bor du på samme adresse som barnet?

Har du foreldreansvaret alene?

2

Fornavn og ev. mellomnavn Etternavn Fødselsdato

Telefon jobb E-postadresse

Bor den andre forelderen på samme adresse som barnet?

Adresse Postnr. Poststed

Begrunnelse for søknaden
Opptakskriterier

Last opp vedlegg

Ev. andre opplysninger av betydning for søknaden
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